

P.K.L. HOLDING ApS

CVR-nr.: 28687095

Farendløsevej 71
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2022

Per Kildegaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P.K.L. HOLDING ApS

Farendløsevej 71

4100 Ringsted

CVR-nr: 28687095

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		88.500	72.000
Ejendomsomkostninger		-30.558	-25.106
Administrationsomkostninger		-7.509	-16.600
Bruttoresultat		50.433	30.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.367	-5.823
Resultat af ordinær primær drift		21.393	24.471
Øvrige finansielle omkostninger		-12.685	-56
Andre finansielle omkostninger		-11.988	
Ordinært resultat før skat		21.393	24.415
Skat af årets resultat		-7.641	-5.459
Årets resultat		13.752	18.956
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	110.000
Overført resultat		-76.248	-91.044
I alt		13.752	18.956

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		1.800.000	1.800.000
Andre investeringsaktiver		122.792	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.103	17.470
Materielle anlægsaktiver i alt		1.935.895	1.817.470
Anlægsaktiver i alt		1.935.895	1.817.470
Likvide beholdninger		763.642	108.231
Omsætningsaktiver i alt		763.642	108.231
AKTIVER I ALT		2.699.537	1.925.701

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.450.932	1.527.180
Forslag til udbytte		90.000	110.000
Egenkapital i alt		1.665.932	1.762.180
Skyldig selskabsskat		7.641	5.459
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.641	5.459
Gæld til realkreditinstitutter		1.000.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.900	12.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.064	145.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.025.964	158.062
Gældsforpligtelser i alt		1.033.605	163.521
PASSIVER I ALT		2.699.537	1.925.701

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret